
XVII CIRCUITO ARAGONÉS DE AJEDREZ 2023
CLASIFICACIONTRAS LOS TORNEOS ARAGÓN FEMENINO, FUND. REY ARDID HUESCA Y ESTADILLA

B1 B1 B2 B1 A1 B1 Especial B2 B1 B2

General ELO TOTAL F.Rey Ardid Estadilla Fraga Utebo Benasque Alcubierre Aragón Absoluto Mem. Tejero Zuera Ciudad Zaragoza

1º Lana Rodriguez, David 2303 50 25 25

2º Quintin Navarro, Alberto 2248 27 20 7

3º Villuendas Valero, Adrian 2219 27 17 10

4º Cifuentes Parada, Roberto 2402 21 1 20

5º Ereza Vizcarra, Fernando 2167 20 15 5

6º Romero Pallares Daniel 2226 17 17

7º Palacios Herrero Pablo 2201 15 15

8º Miranda Herrera, Belen 1893 12 12

9º Vela Frago Alberto 2187 12 12

10º Rubiella Moreno, Oscar 1720 10 10

11º Garcia Estruch, Jorge 1811 9 9

12º Roque Sola Jose Luis 2115 9 9

13º Miranda Herrera Jorge Manuel 2100 8 8

14º Roche Simon, Manuel Angel 1967 8 8

15º Fontana Sotomayor, Luis Javier 2211 7 7

16º Newrkla Katharina 2212 6 6

17º Olivan Lopez, Dario 1874 6 6

18º Carrasquer Alonso, Fernando 1956 5 5

19º Conon Catalin 1948 4 4

20º Galstyan, David 2050 4 4

21º Miranda Herrera, Miguel 2071 3 3

22º Ramiro Ovejero Juan Luis 2289 3 3

23º Asensio Asensio Nicolas 1937 2 2

24º Mendoza Barcia, Mateo 1691 2 2

25º Atares Buisan Sergio 1803 1 1

288 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0

Elo 1900-2149 TOTAL F.Rey Ardid Estadilla Fraga Utebo Benasque Alcubierre Aragón Absoluto Mem. Tejero Zuera Ciudad Zaragoza

1º Roque Sola, Jose Luis 2115 14 4 10

2º Roche Simon, Manuel Angel 1967 10 10

3º Galstyan Hovhannisyan David 2050 9 6 3

4º Carrasquer Alonso, Fernando 1956 8 8

5º Miranda Herrera Jorge Manuel 2100 8 8

6º Conon Catalin 1948 6 6

7º Roque Sola, Gisela 2051 6 2 4

8º Asensio Asensio Nicolas 1937 5 5

9º Miranda Herrera, Miguel 2071 5 5



10º Gines Abad, Pedro 1978 3 3

11º Escuer Sanchez Nestor 2070 2 2

12º Antonano Fernandez-Quincoces, Av 1979 1 1

13º Gella Lopez Angel 1993 1 1

78 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0

Elo 1650-1899 TOTAL F.Rey Ardid Estadilla Fraga Utebo Benasque Alcubierre Aragón Absoluto Mem. Tejero Zuera Ciudad Zaragoza

1º Miranda Herrera, Belen 1893 18 10 8

2º Atares Buisan Sergio 1803 10 10

3º Rubiella Moreno, Oscar 1720 10 8 2

4º Garcia Estruch, Jorge 1811 6 6

5º Montoro Mavilla, Sergio 1794 6 2 4

6º Pallares Jover Adrian 1721 6 6

7º Olivan Lopez, Dario 1874 5 5

8º Salas Latorre Jose 1774 5 5

9º Mendoza Barcia, Mateo 1691 4 4

10º Carrasquer Alonso, Luis 1828 3 3

11º Casas Chine German 1876 3 3

12º Agustin De Dios Adrian 1897 1 1

13º Lacarda Ubico, Vicente 1667 1 1

78 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0

Elo Menor de 1650 TOTAL F.Rey Ardid Estadilla Fraga Utebo Benasque Alcubierre Aragón Absoluto Mem. Tejero Zuera Ciudad Zaragoza

1º De La Losa Casaus, Carlos 1645 18 10 8

2º Binaj Xhulio 1500 10 10

3º Broto Izquierdo, Sixto 1622 8 8

4º Abadias Banzo, Javier 1563 6 6

5º Agustin Blanc Adrian 1599 6 6

6º Cabos Vidal Esteban 1613 5 5

7º Costas Cancer, David 1532 5 5

8º Boned Ezquerra, Jorge 1548 4 4

9º Sisas Mainar Izan 1556 4 4

10º Garcia Fanlo, Jacobo 1500 3 3

11º Miranda Melero Sergio 1635 3 3

12º Amillo Navarro, Ismael 1567 2 2

13º Aribau Agustin Mario 1596 2 2

14º Amezaga Vela, Jose Luis 1500 1 1

15º Mauri Murillo Senen 1615 1 1

78 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0

Femenino TOTAL F.Rey Ardid Estadilla Fraga Utebo Benasque Alcubierre Aragón Absoluto Mem. Tejero Zuera Ciudad Zaragoza Aragón Femenino

1ª Miranda Herrera, Belen 1893 26 10 6 10

2ª Bonet Herbera Isabel 1827 20 5 15



3ª Moreno Burillo Maria 1612 20 20

4ª Roque Sola, Gisela 2051 16 8 8

5ª Gimeno Torres Laura 1603 12 12

6ª Newrkla Katharina 2212 10 10

7ª Carabantes Otal Laia 1603 9 3 6

8ª Ignacio Lopez Anahi 1631 8 8

9ª Garcia Fanlo, Olivia 1501 6 6

10ª Aguilar Bobadilla Africa 1574 5 5

11ª Garcia Modrego Victoria 1581 4 4

12ª Julia Naval Anna 1500 4 4

13ª Gracia Plou Sofia 1500 3 3

14ª Garcia Gonzalez Angela 1500 8 2

15ª Ramos Redondo Nayeli 1606 2 2

16ª Delgado Pascual Ainhoa 1542 1 1

154 24 39 0 0 0 0 0 0 0 0 85


